EDITAL DE INTIMAÇÃO N° 065/2009

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  nº.  020,  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que,  JULGA
PROCEDENTE os autos de infração referente aos processos administrativos ambientais abaixo relacionados.
Ficam intimadas as empresas aqui citadas para no prazo de 5 (cinco) dias, a contar da data da publicação
deste edital, liquidar, junto a Fazenda Municipal, os débitos relativos aos processos ora mencionados ou
apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma dos artigos 128 e 129, da Lei Municipal nº.
4.100, de 19 de julho de 1992 (Código de Meio Ambiente do Município do Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° AUTUADO

042910/2009-18
A. C. PITTA COMÉRCIO LTDA ME (SPAZZIO
ACESSÓRIOS P/ MÓVEIS)

034844/2009-11 ÁGORA ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA

038868/2009-31 ARAÚJO E RODRIGUES COM. DE GENER. ALIM. LTDA

029567/2009-16 ARBAN GENTILLE (COMERCIAL JOSÉ LUCENA LTDA)

042903/2009-16 ARTKASA DESIGN LTDA

042905/2009-13 ARTKASA DESIGN LTDA

036394/2009-92 ASSEMBLÉIA DE DEUS – REINO LEÃO VELOSO

037682/2009-64 BANCO POPULAR (CRED PAGUE ARRECADAÇÃO)

034258/2009-68
BUONGUSTAIO RISTORANTE (BUONGUSTAIO FAST
FOOD LTDA)

032376/2007-70 C. ALVES DE LIMA ME – O REI DOS IMPORTADOS

037681/2009-10 C. C. DE OLIVEIRA ME – PAPO DE ANJO

032378/2007-69 CARLOS L. DE ANDRADE

037735/2009-47
CE D COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA – PROJETAR
AMBIENTES – FAVORITA

002482/2007-29
CENTRO DE CULTURA ANGLO AMERICANA DE NATAL
– CCAA

028242/2007-54
CENTRO DE VELÓRIO – EMPRESA FUNERÁRIA NATAL
LTDA

036916/2009-56
CLÍNICA DE ONCOLOGIA E MASTOLOGIA DE NATAL –
EPP

037015/2005-58 CLÍNICA ODONTOLOGICA – HUMBERTO DANTAS

028890/2007-19
CONSTRUTORA BELFORTE LTDA – ESAM ELALI
IMÓVEIS

029766/2009-24 COOPERATIVA DE ARTE POPULAR DO RN – COOPERN

031074/2007-84 CREDICASA LTDA – KASA DECOR

033794/2006-01
CRISAL – CONSTRUÇÃO ENGENHARIA E COMÉRCIO
LTDA

037679/2009-41
DROGUISTAS POTIGUARES REUNIDOS LTDA –
DROGARIA GLOBO

026796/2009-89 FARMAFÓRMULA LTDA

037712/2009-32
FERREIRA & FILHOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
(NOVITA MÓVEIS)

037678/2009-04 LIVRARIA BEREIANA – TIROL CENTER LTDA

034454/2009-32 MARIAL

034355/2009-51 NEIDE GOIS - COMPAS

006412/2006-69 ODONTO CENTRO S/S LTDA

036926/2009-91
RESIDENCIAL MURANO TIROL (CAPUCHE
EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO)

034341/2009-37 SUNSET VIAGENS TURISMO E CAMBIO LTDA

036956/2009-06 SUSAN CABELOS (C. C. DE ALBUQUERQUE)

029098/2009-35 TAM VIAGENS (FOX ALFA TURISMO LTDA)

037918/2009-62 UNICRED PLUS CORRETORA DE SEGUROS LTDA

037692/2009-08 UNICRED PLUS CORRETORA DE SEGUROS LTDA

017224/2008-28 ÚNIKA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA

029181/2009-12 VAGNER LOPES DA SILVA (OFICINA DO CARECA)

025785/2008-09 VALDERCIO COSTA (YOLLE BAR)

023109/2008-92 WILSON CANDIDO DE OLIVEIRA

Natal, 16 de outubro de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental